To: [IEEESI @ quarijn.nl]
From:

Sent: Mon 2/22/2021 2:17:23 PM

Subject: RE: vaccins volgende week

Received: Mon 2/22/2021 2:17:23 PM

OK, nou hou me op de hoogte tegen die tijd!

o () N K i

Sent: maandag 22 februari 2021 15:13

F cia EUVARS
Subject: RE: vaccins volgende week

Hoi,

Dankjewel, fijn.
Nou het zal niet veel zijn.
Waarschijnlijk maar 2 a 3 flacons, maar moet het nog even bekijken.

Verzonden vanaf mijn Galaxy

e Oorspronkelijk bericht --------

Datum: 22-02-2021 15:10 (GMT+01:00)

Onderwerp: RE: vaccins volgende week

Volgens mij kunnen jullie de extra vaccinatiekaarten bestellen via

1156795

snpg.nl, maar ik check nog even voor

de zekerheid en ik voeg ze digitaal toe bij deze mail. Ik weet nog niet zeker hoeveel we over gaan houden, dat weet

ik donderdag denk ik, maar hoeveel zou je extra willen ontvangen?

Groetjes,

Sent: maandag 22 februari 2021 13:14

Subject: RE: vaccins volgende week

Dag,

Ik vroeg mij af of je nog antwoord had op deze vraag: Mogelijk wil ik nog gebruik maken van dat overblijfsel in de week van 1

maart. Om hoeveel gaat het?

Daarnaast gaan wij morgen heel wat cliénten prikken voor de eerste keer. Echter hebben wij geen vaccinatiebewijzen meer. Deze

hebben we ook niet meer gekregen voor de 2% ronde.

Kunnen we die nog krijgen of op wat voor een manier kan het anders?

Hoor het graag.

van: EXEZ K



1156795

Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 17:07

Aan: 5.1.2e B4 rivm.nl>

Onderwerp: RE: vaccins volgende week
Hoi,

De GGD mag je afzeggen, we gaan alles gebruiken voor prik 1. Binnenkort kunnen we dus bestellen voor 29 maart?
Mogelijk wil ik nog gebruik maken van dat overblijfsel in de week van 1 maart. Om hoeveel gaat het?

Groet,

Verzonde ag 19 februari 2021 12:23
Aan: BEPD | @quarijn.nk>

@ rivm.nl>
Onderwerp: RE: vaccins volgende week

Mocht je nou in de week van 1 maart nog wel cliénten kunnen vaccineren, laat me dat dan weten, want misschien
heb ik in die week vaccin over.

Groetjes,

Sent: vrijdag 19 februari 2021 11:51

Cc

Subject: RE: vaccins volgende week

rivm.nl>

Hoi,

Oh maar dat is dan 9 weken ofzo. De eerste was 25 januari.
Dat is dan genoeg dus?

Nou dat scheelt weer.

Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 11:49

CC: rivm.nl>
Onderwerp: RE: vaccins volgende week

Nee, ze krijgen dan alleen een tweede in de week van 29 maart, zelfs als die later dan 42 dagen is. Ok, hou me op
de hoogte.

Sent: vrijdag 19 februari 2021 11:05

To: EXET Bl Rl c v 01>

Cc: rivm.nl>
Subject: RE: vaccins volgende week

Hoi,

Ik ga het intern even bespreken.



1156795

Op 1 afdeling is wel een uitbraak. Zij hebben de eerste al gehad, maar kunnen de 2% nu niet krijgen.
Wat moet ik daarmee doen? Moeten zij in die week van de 29%° dan weer de eerste krijgen? En dan 4 wk later de 29%?

Verzonde jdag 19 februari 2021 11:03

rivm.nl>

Onderwerp: RE: vaccins volgende week

B 5.1.2¢

We hebben ons beleid aangepast voor de spillage volgende week en jullie mogen wat je overhoudt nu wel gebruiken
voor de eerste prik van cliénten (liever niet voor medewerkers!). De cliénten krijgen hun tweede prik dan in de
week van 29 maart tijdens de veegronde. Kun je dan alles opmaken en wil je mij laten weten als ik de GGD kan
afbellen?

Groetjes, I

Dubbel
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